
  

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

403842, Волгоградской области, Камышинский район, с. Лебяжье, ул. Советская, дом 27В, 

телефон 7-40-41, факс 7-40-97, e-mail: alsp27w@mail.ru 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
  

          

от 29.03.2022г                                                                                                  № 25 

 

О внесении изменений и дополнений в 

постановление администрации 

Лебяженского сельского поселения от 04.  

02.2020 г № 16   «Об утверждении Порядка 

ведения муниципальной долговой книги 

Лебяженского сельского поселения» 

 

 

 

В соответствии со статьями 120 и 121 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь Уставом Лебяженского сельского поселения, 

п о с т а н о в л я е т : 

 

1. Внести в постановление Администрации Лебяженского сельского 

поселения от 04.02.2020 г. № 16 «Об утверждении Порядка ведения 

муниципальной долговой книги Лебяженского сельского поселения» (далее –

Порядок) изменения, дополнив пункт 5 раздел 2 «Состав и порядок ведения 

долговой книги» Порядка третьим абзацем следующего содержания: «В случае 

отсутствия долговых обязательств долговая книга не распечатывается» 

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и 

размещению в сети Интернет на официальном сайте Лебяженского сельского 

поселения http://лебяженское-сп.рф/. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Лебяженского 

сельского поселения                                                                            М.М. Османов 

 


